
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,67 €

Apraksts
Boker Spanner strope ir ideāli piemērots bārdas nažu stropēšanai no abām
pusēm kā arī nažu pulēšanai. Iepriekšējo un galīgo stropēšanu var veikt uz
divām dažādām virsmām ar dažādām slīpēšanas pastām. Ādas puse bez pastas
paredzēta galīgai stropēšanai. Atsperīgā konstrukcija padara šo
izstrādājumu par perfektu alternatīvu populārajai piekarināmajai stropei.
Priekšpusē ir iekļauts autentisks Boker zīmogs.
Darba zona: 4,0 x 18 cm

 Tips: Skūšanās aksesuāri

 Brends:   Boker 
 Kopējais garums:   34,00 cm 
 Izgatavošanas valsts: Vācija
 Krāsa: Brūna

Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

